TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN 162201W4RR

LIEHA 70560 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  22.02.2026

22" BCTPI-\I/!BAEMbIVI [POMbILLTEHHbIN PE3UCTHBHbIN
CEHCOPHbIW MOHUTOP OPEN FRAME, CTEKIIO 2,1 MM, TG-CEPUA

OBLLEE

Mogenb

Twn moHuTOpa
Cepus

Kopnyc moHuTOpa
Twvn 3awmnTbl

OCHOBHbIE XAPAKTEPHCTHKHN

Pa3wmep (nuaroHanb)
CoOTHOLLEHNE CTOPOH
AkTnBHas obnactb (LLUxB)
LLinpuHa moHuTopa
BbicoTa MoHuTOpa
ny6uHa moHuTopa

MCAER

Twn maTtpuupl

Pa3spelueHune gucnnes
KonuyecTso LBeToB

ApkocTb

Yron 0630pa ropusoHTanbHbI
Yron 0630pa BepTMKanbHbIN
KoadhdunumeHT KoHTpacTHOCTY (...
YacToTa pasBépTku

CEHCOPHAA TEXHONOr UA

CeHcopHas TexHonorus

KonnyectBo noggep>xxneBaemMblx K...

OB6BbeKT oTkNMKa

Bpems oTknuka

Cuna HaxaTtusi

TBépAocTb cTekna

TonuwwuHa ceHCopHOro cTekna

WHTEP®ENCDI NOAKNIOYEHKA
AHanorosbI BUOEOBXOL,
Lindbposon Bnaeosxon
CeHcopHbIn nHTepdeiic

JNEKTPOMUTAHUE

McTouHKK nuTaHns

BxopaHoe HanpsixeHne

BbixogHoe HanpsbkeHune (6nok n...
MoTpebnsiemasi MOLHOCTb

YC0BNA IKCINYATALIMKN
Pabouyasi Temnepatypa
Pabouas BnaxHOCTb
Temnepatypa XpaHeHusi
BnaxHocTb XxpaHeHus

MPOYEE

OSD ynpasneHve

KHonkmn

Kpennenus

OtBepcTus nog kpennexnve VESA
CoBmectumocTb ¢ OC

HEBUUMBIE 11 ®UIIbTPA

Buageopasbembl

TG2201W4RR

BcTpauBaembli Open Frame (M3HyTpu)
TG-cepus

MeTannuyeckui

22"

16:10
478,0x301,0 mm
556 Mm

382 mm

49 mm

akTtuBHasa matpuua TFT-LED
1680%1050

16,7 MnH.

250 ka/m?

BneBso 85° / Bnpaso 85°
BBepx 80°/ BHu3 80°

1000:1

30...80 KI'y / 60...75 'y,

pesncTnBHas

1 kacaHve
nobow npegmeT
<15 mc

20..80r

3H

2,1 MM

VGA
DVI
usB

BHYTPEHHWI BNOK NUTaHUs
220...240 B (AC), 50...60 'y

Makc. 24 BT

-10...+50 °C
20...80%
-20...+60 °C
10...90%

ApkocTb, KoHTpacTHOCTb, LiBeToBas Temnepatypa, dHepro...
AUTO, +, MENU, -,POWER (pacnonoxeHbl Ha 3agHeln naHenu)
MOHTa)Hble OTBEPCTUS (MPUMEHATb ANt MOHTaXa BUHTbI HE ...

Windows, Linux (c sgpom 3,0 u Bbiwe)

LUMdPOBON 1 aHaANOroBbIN

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



