

Артикул TG2201W4RR

Цена 72 396 RUB

* Цена актуальна на момент формирования документа: 08.04.2026



22" ВСТРАИВАЕМЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ РЕЗИСТИВНЫЙ СЕНСОРНЫЙ МОНИТОР OPEN FRAME, СТЕКЛО 2,1 ММ, ТG-СЕРИЯ

ОБЩЕЕ

Модель	TG2201W4RR
Тип монитора	встраиваемый Open Frame (изнутри)
Серия	TG-серия
Корпус монитора	металлический
Тип защиты	—

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Размер (диагональ)	22"
Соотношение сторон	16:10
Активная область (Ш×В)	478,0×301,0 мм
Ширина монитора	556 мм
Высота монитора	382 мм
Глубина монитора	49 мм

ДИСПЛЕЙ

Тип матрицы	активная матрица TFT-LED
Разрешение дисплея	1680×1050
Количество цветов	16,7 млн.
Яркость	250 кд/м ²
Угол обзора горизонтальный	влево 85° / вправо 85°
Угол обзора вертикальный	вверх 80° / вниз 80°
Коэффициент контрастности (...)	1000:1
Частота развёртки	30...80 КГц / 60...75 Гц

СЕНСОРНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Сенсорная технология	резистивная
Количество поддерживаемых касаний	1 касание
Объект отклика	любой предмет
Время отклика	≤15 мс
Сила нажатия	20...80 г
Твёрдость стекла	3H
Толщина сенсорного стекла	2,1 мм

ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

Аналоговый видеовход	VGA
Цифровой видеовход	DVI
Сенсорный интерфейс	USB

ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

Источник питания	внутренний блок питания
Входное напряжение	220...240 В (AC), 50...60 Гц
Выходное напряжение (блок питания)	—
Потребляемая мощность	Макс. 24 Вт

УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

Рабочая температура	-10...+50 °C
Рабочая влажность	20...80%
Температура хранения	-20...+60 °C
Влажность хранения	10...90%

ПРОЧЕЕ

OSD управление	Яркость, Контрастность, Цветовая температура, Энерго...
Кнопки	AUTO, +, MENU, -, POWER (расположены на задней панели)
Крепления	монтажные отверстия (применять для монтажа винты не ...)
Отверстия под крепление VESA	—
Совместимость с ОС	Windows, Linux (с ядром 3,0 и выше)

НЕВИДИМЫЕ ДЛЯ ФИЛЬТРА

Видеоразъемы	цифровой и аналоговый
--------------	-----------------------